Erste Group Turbo long ANDRITZ Open end

Erste Group Turbo long ANDRITZ Open end

ISIN:  ATO0000A2WEA2

Ubersicht

12.07.2024 11:53:57
Geldkurs

2,35

Differenz (2]

Stammdaten
Emittent

Produkttyp

Long/ Short

Borse

Basiswert
Basiswert ISIN
Basiswert Borse
Basiswert Wahrung
Kurs Basiswert
Datum

Strike

Abstand zum
Strikepreis in %

Barriere
Abstand zur Barriere

Abstand zur Barriere in
%

Ausgestoppt
Restwert

Hebel
Bezugsverhaltnis
Startwert Produkt
Wahrung
Emissionsdatum
Erster Handelstag
letzter Handelstag
Félligkeit

Quanto

ERSTE

Group

Briefkurs
2,38
2,16% (0,05)

Erste Group
Bank AG

Turbos

long

STU, VIE
ANDRITZ
AT0000730007
VIE

EUR

56,45 EUR

12.07.2024
11:25:22

33,1274 EUR
41,32%

35,1274 EUR
21,32 EUR
37,77%

nein

2,39
0,1000000
0,87

EUR
24.03.2022
24.03.2022
Open end
Open end

nein

WKN: EBOG6NP

seit Produktstart
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Wertentwicklung seit Produktstart. Wertentwicklungen unter 12 Monaten haben
aufgrund der kurzen Dauer wenig Aussagekraft. Die Wertentwicklung der
Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zuklnftige Entwicklung
eines Finanzinstruments zu.

Quelle: Erste Group Bank AG
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Erste Group Turbo long ANDRITZ Open end

Die Berechnung der Kennzahlen erfolgt
auf Basis des zuletzt gelieferten Preises
fur den Basiswert (siehe Datum und

Uhrzeit in der Lasche Basiswert).

Kursinformation
Eroffnung

Tageshoch

Tagestief

Schluss (Vortag)
Spread in %

Spread absolut
Spread homogenisiert
52 Wochen Hoch

52 Wochen Tief

Performance

Performance YTD in %
Performance 1 Monat in %
Performance 6 Monate in %
Performance 1 Jahr in %
Performance 2 Jahre in %
Performance 5 Jahre in %

Performance seit Auflegung in
%

ERSTE

Group

2,33
2,36
2,31
2,32
1,27 %
0,03
0,30
2,93
0,84

+1,98%
-4,34%
+12,93%
+50,32%

+169,54%
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Basiswert

Datum: - -
Basiswert Preis

Differenz (] -(-)

Stammdaten Basiswert

Name -
ISIN -
Borse (Basiswert) -
Wihrung (Basiswert) -
Startwert Basiswert -
Kurs -
Zeit -
Differenz in % -
Tageshoch -
Tagestief -
52 Wochen Hoch -
52 Wochen Tief -

ERSTE

Group

60.00
50.00
40.00

30.00 \

2020 2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Hinweis zum Chart (nur gultig fiir Turbos mit Future als Basiswert)

Der Chart stellt ausschlieBlich die Wertentwicklung des Futures dar, der aktuell dem
Produkt als Basiswert zugrundeliegt. Der Basiswert andert sich monatlich bzw.

quartalsweise, da kurz vor Verfall des Futures in den nachstfalligen Future gerollt wird.

Folglich entspricht auch die Kurshistorie im Chart ausschlieRlich jener des aktuellen
Futures.
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