Erste Group Turbo long ANDRITZ Open end

ISIN: AT0000A2WEA2 WKN: EB06NP

Übersicht

12.07.2024 11:53:57	
Geldkurs	Briefkurs
2,35	2,38
Differenz	2,16% (0,05)

Stammdaten	
Emittent	Erste Group
	Bank AG
Produkttyp	Turbos
Long/ Short	long
Börse	STU, VIE
Basiswert	ANDRITZ
Basiswert ISIN	AT0000730007
Basiswert Börse	VIE
Basiswert Währung	EUR
Kurs Basiswert	56,45 EUR
Datum	12.07.2024 11:25:22
Strike	33,1274 EUR
Abstand zum Strikepreis in %	41,32%
Barriere	35,1274 EUR
Abstand zur Barriere	21,32 EUR
Abstand zur Barriere in %	37,77%
Ausgestoppt	nein
Restwert	-
Hebel	2,39
Bezugsverhältnis	0,1000000
Startwert Produkt	0,87
Währung	EUR
Emissionsdatum	24.03.2022
Erster Handelstag	24.03.2022
letzter Handelstag	Open end
Fälligkeit	Open end
Quanto	nein



Wertentwicklung seit Produktstart. Wertentwicklungen unter 12 Monaten haben aufgrund der kurzen Dauer wenig Aussagekraft. Die Wertentwicklung der Vergangenheit lässt keine verlässlichen Rückschlüsse auf die zukünftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: Erste Group Bank AG



Die Berechnung der Kennzahlen erfolgt auf Basis des zuletzt gelieferten Preises für den Basiswert (siehe Datum und Uhrzeit in der Lasche Basiswert).

Kursinformation	
Eröffnung	2,33
Tageshoch	2,36
Tagestief	2,31
Schluss (Vortag)	2,32
Spread in %	1,27 %
Spread absolut	0,03
Spread homogenisiert	0,30
52 Wochen Hoch	2,93
52 Wochen Tief	0,84

Performance	
Performance YTD in %	+1,98%
Performance 1 Monat in %	-4,34%
Performance 6 Monate in %	+12,93%
Performance 1 Jahr in %	+50,32%
Performance 2 Jahre in %	-
Performance 5 Jahre in %	-
Performance seit Auflegung in %	+169,54%



Basiswert



Stammdaten Basiswert	
Name	-
ISIN	-
Börse (Basiswert)	-
Währung (Basiswert)	-
Startwert Basiswert	-
Kurs	-
Zeit	-
Differenz in %	-
Tageshoch	-
Tagestief	-
52 Wochen Hoch	-
52 Wochen Tief	-



Die Wertentwicklung der Vergangenheit lässt keine verlässlichen Rückschlüsse auf die zukünftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Hinweis zum Chart (nur gültig für Turbos mit Future als Basiswert)

Der Chart stellt ausschließlich die Wertentwicklung des Futures dar, der aktuell dem Produkt als Basiswert zugrundeliegt. Der Basiswert ändert sich monatlich bzw. quartalsweise, da kurz vor Verfall des Futures in den nächstfälligen Future gerollt wird. Folglich entspricht auch die Kurshistorie im Chart ausschließlich jener des aktuellen Futures.

